Henricus Boertman filius quondam Henrici Boertmans de Vechel hereditarie vendidit Petro de Evershoet fabro hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: solvendam #hereditarie Martini#) mensure de Busco #solvendam hereditarie Martini hyemalis# et in Busco tradendam et deliberandam ex quodam bonario prati sito in parochia de Vechel ad locum dictum Ginter in Nennen Buenre inter hereditatem Marie dicte Cogen ex uno et inter hereditatem quondam Rutgeri dicti de Dorhout (dg: ex a) ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in den Bolt inter hereditatem Trude dicte Buekeleers ex uno et inter hereditatem Gerardi Vrieze filius' quondam Gerardi ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in Gheen Dijepen Broec inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Agnetis sororis dicti venditoris ex alio atque ex pecia terre dicta die Stelt sita in dicta parochia (dg: ad locum) iuxta (dg: b) quendam mansum dictum Tillaer inter hereditatem Gerardi Truden soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis census Rutgero Cort annuatim ex dicto bonario prati (dg: prati) de jure solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 671r 11 ma 22-01-1397.

Johannes van der Hautart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van der Hautart prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1180 mf12 B 03 p. 672.

in octavis Petri et Pauli: vrijdag 06-07-1397.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 27-01-1397.

Tercia post Agnetis: dinsdag 23-01-1397.

Secunda post conversionem Pauli: maandag 29-01-1397.

Quarta post Agnetis: woensdag 24-01-1397.

BP 1180 p 672v 01 vr 06-07-1397.

Johannes Vos van Uden ev Hadewigis dwv Johannes van Gael wollenklerenwever verkocht aan Mathijas gnd van Os zvw Johannes Spornier 1/9 deel, dat aan hem en zijn vrouw Hadewigis gekomen was na overlijden van Laurencius Boijen grootvader van voornoemde Hadewigis, in een huis en erf in Den Bosch, aan de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus gnd Nolleken Gheroncs enerzijds en erfgoed van wijlen Zeelkinus gnd Maes soen anderzijds, strekkend vanaf voornoemde straat achterwaarts tot aan erfgoed van Paulus van Geffen bakker, (dg: belast met de hertogencijns, 1/9 deel van een b-erfcijns van 20 schelling aan de Predikheren in Den Bosch, 13 schelling aan hr Reijmboldus van Os priester, 10 schelling aan de infirmerie van het Groot Begijnhof) het gehele huis belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 50 schelling geld.

Johannes Vos de Uden (dg: nona) maritus et tutor legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie quondam Johannis de Gael textoris laneorum nonam partem sibi et dicte Hadewigi sue uxori de morte quondam Laurencii Boijen avi olim dicte Hadewigis iure successionis hereditarie advolutam in domo et area sita in Busco ad vicum dictum communiter Peperstraet inter hereditatem #quondam# Arnoldi dicti Nolleken Gheroncs ex uno et inter hereditatem quondam Zeelkini dicti Maes soen ex alio #tendente ./: {in margine sinistra: a dicto vico retrorsum ad hereditatem Pauli de Geffen pistoris}# ut dicebat (dg: dedit ad hereditarum censum) #hereditarie vendidit# Mathije dicto de Os filio quondam Johannis Spornier ab eodem #emptore iure# hereditario possidendam et habendam (dg: pro censu domini ducis ex atque pro hereditario censu nona parte hereditarii census census XX solidorum predicatoribus in Buscoducis atque XIII solidis domino Reijmboldo de Os presbitro atque X solidis infirmarie maioris curie beginarum in Busco annuatim exinde #dicta nona parte# solvendis dandis et solvendis a dicto Mathija hereditarie terminis solucionis ad hoc suantibus atque pro hereditario censu XX solidorum monete dando et solvendo sibi a dicto Mathija hereditarie nativitatibus Domini ex dicta nona parte domus et aree supradicte promittens super omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem deponere et alter repromisit testes) promisit super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis et hereditario censu L solidorum monete ex #dicta# integra domo et area annuatim de j[ure] solvendis. !Henricus Godefridi et Scilder datum in octavis Pe Pau.

BP 1180 p 672v 02 za 27-01-1397.

Elizabet wv Theodericus Zuetmolc verhuurde aan Jacobus gnd Went 4 morgen land in Empel, in een kamp gnd de Blote Kamp, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, voor een periode van 5 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 22-04-1397). Voornoemde Elizabet, Ermgardis, dv voornoemde Elizabet en wijlen Theodericus, Petrus Ranen en Johannes zvw Henricus van Haren beloofden gedurende deze 5 jaar lasten af te handelen.

Elizabet relicta quondam Theoderici Zuetmolc #(dg: cum tutore)# quatuor jugera terre sita in territorio de Empel in quodam campo dicto den Bloten Camp inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Jacobo dicto Went (dg: ad spacium quinque annorum a festo pasche proxime futuro sine medio sequentium) ab eodem #libere possidenda et habenda# ad spacium quinque annorum festum pasche proxime futurum deinceps sine medio sequentium (dg: anno quolibet dictorum quinque annorum pro) promittentes dicta Elizabet cum dicto (dg: suo tutore) et cum ea Ermgardis filia dictorum Elizabet et quondam Theoderici (dg: cum suo tutore) et Petrus Ranen et Johannes filius quondam Henrici de Haren #super habita et habenda# warandiam dictis quinque annis et obligationem deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sabbato post conversionem Pauli.

BP 1180 p 672v 03 za 27-01-1397.

Voornoemde Elizabet en haar dochter Ermgardis beloofden voornoemde Petrus en Johannes schadeloos te houden.

Solvit III grossos.

Dicta Elizabet et Ermgardis eius filia promiserunt indivise #(dg: cum tutoribus)# super omnia (dg: Petrum et Johannem indempnes servare testes) super habita et habenda dictos Petrum et Johannem. 'Testes datum supra.

BP 1180 p 672v 04 di 23-01-1397.

Johannes van Herlaer zv Henricus van Herlaer molenaar verkocht aan Theodericus Schout een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit (1) een huis en erf, voor 100 voet breed, in Hintham, tussen Willelmus Keijmpen enerzijds en Yda gnd van den Loeke anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond geld aan Hilla Osmans wv Johannes gnd Scoen Jan, (2) de windmolen gelegen tussen Den Bosch en Hintham, bij de dijk aldaar, (3) een kamp gnd Pijnappels Kamp, aldaar, tussen voornoemde dijk enerzijds en Walterus van Hijntham anderzijds, kamp en molen samen reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 6 dobbel mottoen Brabants, een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, aan Arnoldus zvw 'van Zidewijnden en een b-erfpacht van 1½ mud rogge aan Johannes Nellen schoenmaker.

Johannes de Herlaer filius Henrici de Herlaer multoris hereditarie vendidit Theoderico Schout hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim pasche et mediatim Remigii ex domo et area (dg: sita in Hijntham) centum pedatas ante in latitudine continente sita in Hijntham inter hereditatem Willelmi Keijmpen ex uno et inter hereditatem Yde dicte van den Loeke ex alio atque ex molendino venti sito inter Buscum et inter Hijntham prope aggerem ibidem cum suis attinentiis necnon ex quodam campo (dg: quodam) dicto communiter (dg: Pijnna) Pijnappels Camp dicti venditoris sito ibidem inter dictum aggerem ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntham ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: IIII libris) hereditario censu IIII librarum monete Hille Osmans relicte quondam Johannis dicti Scoen Jan ex domo et area et censu domini ducis atque hereditario censu VI duplicum mutonum #monete# Brabancie ex dictis molendino cum suis attinentiis et campo (dg: annuatim prius de jure solvendis) necnon hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco Arnoldo filio quondam 'de Zidewijnden ex dicto molendino cum suis attinentiis (dg: annuatim prius de jure solvendis et sufficientem facere testes) atque hereditaria paccione unius (dg: modii sil) et dimidii modiorum siliginis dicte mesure Johanni Nellen sutori annuatim ex dictis molendino venti cum suis attinentiis et campo prius de jure solvendis ut dictus venditor dicebat et sufficientem facere. Testes

Ywanus et Aa datum tercia post Agnetis.

BP 1180 p 672v 05 ma 29-01-1397.

Theodericus Rover nzvw Theodericus Rover Bernts soen machtigde Johannes zvw Nijcholaus Coel Condermans te manen etc.

Theodericus Rover filius naturalis quondam Theoderici Rover Bernts soen dedit et contulit Johanni filio #quondam# Nijcholai Coel Condermans potestatem monendi etc usque ad revocationem. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum secunda post conversionem Pauli.

BP 1180 p 672v 06 ma 29-01-1397.

Gerardus nzvw Hermannus van Vucht verkocht aan Theodericus nzvw voornoemde Hermannus van Vucht een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit een akker gnd de Dustelakker van wijlen Elizabet dvw Ghevardus van den Heijden, in Gemert, tussen Johannes van Ploesterdonc enerzijds en Johannes gnd Han Knoeps anderzijds.

Gerardus filius #naturalis# quondam Hermanni de Vucht hereditariam paccionem I modii siliginis mensure de Ghemert quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam et deliberandam ex quodam agro terre (dg: sito in parochia de Ghemert) #dicto den Dustelacker# quondam Elizabet filie quondam Ghevardi van den Heijden sito in parochia de Ghemert' inter hereditatem Johannis de Ploesterdonc ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Han Knoeps ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio naturali dicti quondam Hermanni de Vucht promisit super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes.

BP 1180 p 672v 07 di 23-01-1397.

Hr Paulus Borchgarts kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch machtigde Johannes Swartinc alle achterstallige renten en pachten, behorend aan dekaan en kapittel van voornoemde kerk, te manen en te heffen, die voornoemde hr Paulus nog resten van het jaar waarin hij ontvanger was van voornoemde dekaan en kapittel, namens hr Henricus Stierken kanunnik van voornoemde kerk.

Dominus Paulus Borchgarts canonicus ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco dedit et contulit Johanni Swartinc potestatem monendi et levandi omnia arrestadia dicto Paulo (dg: a) restantia de redditibus provenientibus et paccionibus spectantibus ad decanum et capitulum dicte ecclesie sancti Johannis scilicet de illo anno quo dictus (dg: Pa) dominus (dg: Jo) Paulus fuerat receptor dicti' decani et capituli ex parte et nomine (dg: dictorum dominorum decani et capituli) #domini Henrici Stierken canonici eiusdem ecclesie# et cum hiis etc usque ad revocationem. Testes Ywanus et Aa datum tercia post Agnetis.